Anotação de Responsabilidade Técnica (ART), para execução do evento Natal do Bem – 1ª e 2ª 
Etapas (Edição 2025), conforme condições estabelecidas no Termo de Referência nº 082/2025 
(doc. SEI 76956066). 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, o valor de até R$ 239.000,00 (duzentos e trinta e nove mil reais). 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são oriundos do 
“Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de 
Administração - SEAD, conforme Despacho nº 1129/2025 (doc. SEI  76812617), elaborado pela